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;Studies and Essays in European lJewish History, Chicago 1964, pp. 129-157
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Analysis of the Decline of Jewish Self-Government in 15th Century Central Europe,
New York 1970
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Niirnberg 1968, pp. 14-85
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bei iren pflichten zumanen alle Juden die nit burger sind, es sein echalte oder
andere verzaichen ze geben und einem Rat fiirzelegen” (Bayerisches Staatsarchiv
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Stadtarchiv Niirnberg (ed.), Die Niirnberger Biirgerbiicher, I — Die pergamentenen
Neubiirgerbiicher 1302-1448, Niirnberg 1974, pp. 81*-83*; G. Kisch, “Nuremberg
Jewry Oaths™, Historia Judaica, 11 (1940), pp. 23-38
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wirtschaftliche Titigkeit der Juden Niirnbergs im Spitmittelalter”, Stadtarchiv
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pp. 236-260
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R. Mols, Introduction a la demographie historique des villes d’'Europe du XIV*

XVIII siécle, I-I11, Louvain 1954-1956

Famille et Societé, Annales E.S.C., Numero spécial :7% DIN2 j1D°1¥7 M9D0Y 9190 27
(Juillet-Octobre 1972); H. U, Wehler (ed.), “Historische Familienforschung und
Demographie”, Geschichte und Gesellschaft, I (1975); P. Laslett & R, Walls (eds.),
Household and Family in Past Time, Cambridge 1972
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ssance Florence, Princeton 1977, p. 25ff.
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Stadtarchiv Niirnberg, Lib. Cons, G, f. 117; Bayer. Staatsarchiv Niirnberg, D-Akt 40
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Bayerisches Staatsarchiv Niirnberg, Rep. 19a, D-Akt, nr. 1837, ff. 11-12v.

Dise Juden, sind auff hewt Sambstag vor Reminisc{ere) In Irer Schul erfunden
und beschriben

frage 4 p{ost> Invoc(avit) 1489

h{err) Ga(briel) Nutzel

Suma LXXVII] Juden.

[11  Davit der Juden Koch

[2]  Selickman Im SelhawB

[3]  Jacob Kalbskopf Sun Burger

[4] Kaufman Jud MeBner auf Judenkirchhof

[51 Mair Mostels siin

[6] Efferla Jiid ist nit Burger und lauft in potschaft und sein frau wescht
und wacht

[71  Foifelmair schulklopfer sun

[8] Natan ein gast bei mostel und ist von werthe{ym) und zert sein
pfennig

[91 Wolflein des Salmons knecht

[10] Schmol des Mostel lermeister

[11] Mosse des davits sun und wart der pferd

[12] Tsrahel des Mostels enicklein

[13]1 Johel der pessen sun ist der sech{er)

[14] Simon ein armer Ist Im Spital und kain Burger und ist von der
Newenstat



1

[15]
[16]
[17]
[18]
[19]
[20]
[21]
[22]
[23]
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Jacob der Juden peck nit purger

Mosse pewleins knecht

Mostel

Selickman Sack

Schlamo selickmans aiden Burger
Mosse Mair Johels sun Burger
Salmo<{n) des alten Mairs knecht

Jacob Jud der vorsinger

Salmon des Selickmans sack siin ein gast

[24-25] Jacob Selickman Sacks encklein und sein lermeister

[26]
[27]
[28]
[29]
[30]
[31]
[32]
[33]
[34]
[35]
[361]
[371
[38]
[39]
[40]
[41]
[42]
[43]
[44]
[45]
[46]
[47]
[48]
[49]

Schmuel Selickmans enicklein ein Junge

Schmuel pesleins aide Burger

Mair des Schmuels (knecht) Lermaister

Leb Jiid Selickmans enicklein von der waide{n) ein gast
Jsack Jud des mostells sun Lermaister

Liepman des mostels knecht

[12]

Mair des abrahams aide{n) ein gast und ist bei des abrahams frau

Gossel ein Junge bei Mosse von Lauf und lernt hie
Davit des Jungen Mairs knecht

Mardoche{us) bei Mosse von Lauf ein knab und lernt
Jacob Schulklopfer

Mosse Schulklopfers siin

perman des Abrahams sun ein Junge

Gitzack ein knab bei Salmo und ist vo{n) Rein
Abraham der Juden part scherer

Jacob des Salmons Lermaister

Samuel ein knab im SelhauB

Schmuel von Rengspurg des alten mairs Lermaister
Mosse von Rottenburg des Johels der pessen siin Lermaister
Mosse ein knab bei schlamo

Mendlein des Levi knecht

Eslein ein knab des puchpinters sun

TIsack ein knab des Mostels sun

Feifas ein knab Selickmans eniglein



[13]

[501]
[51]
[52]
(531
[54]
[551
(561
(571
(581
[59]
[60]
[61]
[621]
[631]
[64]
[65]
[66]
[67]
[68]
[69]
[70]
[71]
[72]
[73]
[74]
[751]
[76]
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Jacob des Mosse von Lauf lermaister

Mendel von dalmassing I gast hat traid her ein gefiirt, bei perlein
Heyman bei Johel ein knab und lernt

Mosse ein knab vorsingers sun

Isack des mairs sun ist bei seinem vater
Schmoel Schulklopfers Lermaister

Salmo ein knab Selickmans eniglein

Mair Johel

hirschlein ein knab Mairs sun

Mair im SelhauB

Mosse von Lauf

Giimpel Eberleins sun

Josep Schmoels knecht

Salmo¢n) Jud

Abraham Mosse aiden knecht

Selickman Mardocheus (knecht) sun

Leo ein knab von stein am see ist {im) SelhauB
Mair, des Mardocheus (knecht) Lermaister
Israhel ein biirger ist des Mostels aiden

Mair selickmans aiden ist au hessen ist ein gast
Koplein Wassertrager

parath [parach?] ein knab des vorsingers knlecht? kind?]
Jacob von Pristat ein gast bei Schmuel

Schmoel Jud

Anse ein gast Im seelhauB ist er

Mardocheus

Johel Jud

72
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